Ildikó Agócs Kőrösi, starostkou obce, Bankové 

spojenie: VÚB a.s., IBAN: SK83 0200 0000 0000 2192 1132  

a    dlžníkom:  

2.   Ferdinand Draškovič, rod. Draškovič 

Článok II Predmet dohody  

1. Dlžník uznáva svoj dlh voči veriteľovi v celkovej výške 2141,81 € 

(dvetisicstoštyridsaťjeden € osemdesiatjeden cenov)  uhradí v splátkach.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Záväzok vyplývajúci  

a) z  neuhradenej dani z nehnuteľnosti za roky od 2003 do 2024 podľa :  

Rozhodnutie na vyrubenie dane z nehnuteľnosti z r.2003 suma 10,42.-

[...]

Rozhodnutie na vyrubenie dane z nehnuteľnosti z r.2021 suma 15,49.- 

Rozhodnutie na vyrubenie dane z nehnuteľnosti z r.2022 suma 15,49.- 

Rozhodnutie na vyrubenie dane z nehnuteľnosti z r.2023 suma 15,49.- 

Rozhodnutie na vyrubenie dane z nehnuteľnosti z r.2024 suma 18,40.- 

v celkovej výške 143,11€ (stoštyridsaťtri € jedenásť centov)  

b) z neuhradených poplatkov za komunálne odpady za roky od 2003 do 2025 podľa :  

Rozhodnutie na vyrubenie poplatku za komunálne odpady z r.2003 suma 19,92.- 

Rozhodnutie na vyrubenie poplatku za komunálne odpady z r.2007 suma 43,55.-

[...]

c) z neuhradených úrokov z omeškania k neuhradeným miestnym daniam a poplatkom, 

vypočítaných k 30.5.2025:  

úrok z omeškania vo výške 367,23.- 

pričom veriteľ aj dlžník považujú v tejto veci neuhradenej dane z nehnuteľnosti a poplatku 

za komunálne odpady za obdobie rokov 2003 až 2024 uvedenú sumu 2141,81 € 

(dvetisícstoštyridsaťjeden € osemdesiatjeden centov) za sumu konečnú.  

4.    Na základe vyššieho uvedeného uznania sa Dlžník zaväzuje svoj dlh špecifikovaný v článku 

II. tejto Dohody zaplatiť Veriteľovi v dohodnutých mesačných splátkach 50,00 €  takto:   

1. splátka vo výške 50,00 € splatná najneskôr do 20.